
编 号 土地位置 土地面积(m2) 土地用途
规划指标要求 出让年限

(年)
出让方式

挂牌起始
价（万元）

增价幅度（万元）
竞买保证
金(万元)容积率 建筑密度 绿化率

JZZB-GT-2020-06 金寨经济开发区天堂湖路以东、立夏节路以南 18748㎡（28 . 12亩） 商服用地（商业及服务设施） ≤3 . 5 ≤40% ≥25% 40年 挂牌出让 2800 10万元或其整倍数 1400

JZZB-GT-2020-07 槐树湾乡集镇规划区、公交车站西侧 1801 . 5㎡（2 . 7亩） 公用设施营业网点用地 ≤0 . 6 ≤30% ≥25% 50年 挂牌出让 27 2万元或其整倍数 27

JZZB-GT-2020-08 古碑镇集镇规划区 1649 . 5㎡（2 . 47亩） 公用设施营业网点用地 ≤1 . 5 ≤40% ≥25% 50年 挂牌出让 25 2万元或其整倍数 25

JZZB-GT-2020-09 金寨经济开发区仙花河以东、清水路以南、曲河路以西 12948 . 1㎡（19 . 42亩） 工业用地 ≥1 . 0 ＞40% ≤15% 50年 挂牌出让 140 5万元或其整倍数 140

JZZB-GT-2020-10 金寨经济开发区北十路以北、西二路以西区域 23573 . 8㎡（35 . 36亩） 工业用地 ≥1 . 0 ＞40% ≤15% 50年 挂牌出让 255 5万元或其整倍数 255

JZZB-GT-2020-11 金寨经济开发区兴利路以南、沿河路以东、人民路以北 74101 . 9㎡（111 . 15亩） 工业用地 ≥1 . 0 ＞40% ≤15% 50年 挂牌出让 800 10万元或其整倍数 800

JZZB-GT-2020-12 金寨经济开发区金家寨路以东、董冲路以北 253647 . 9㎡（380 . 47亩） 工业用地 ≥1 . 0 ＞40% ≤15% 50年 挂牌出让 2740 10万元或其整倍数 2740

福彩风景线
皖西日报
市福彩中心 联合主办

4月17日，福彩七乐彩2020026期开奖，位于六安市浙东商贸城
东门第34130179号投注站内彩民胡先生(化姓)，以一张4元的七乐
彩机选单式票，中得当期二等奖一注，奖金14354元。

据胡先生介绍，自己10多年前就开始接触福利彩票，颇为喜爱七
乐彩和3D玩法。坚信“行善积福”的他，每期投入也不多，期间中过数
次小奖，却一直未能“邂逅”大奖。

虽然这次二等奖奖金不多，但是胡先生第一次收获万元以上大
奖。谈起此次中奖经历，胡先生用“不费吹灰之力”来形容：“中奖当
天是七乐彩开奖日，翻钱包时发现刚好有4元零钱，便让销售员机选
了2注，投注前还想了想，购买4块钱是不是有点少，转念一想，就是
碰碰运气，不在乎中不中奖，真是无心插柳柳成荫，就是这随机选出
的号码，让我中得了二等奖。坚持购彩这么多年，没想到机选中奖
了，太幸运了!”

胡先生表示会继续购买福利彩票：“买彩票就是个运气，全当是
积善积德，只有坚持才有中奖希望，即使没中奖，也是为福利事业献
爱心。” (黄韵)

好心态助力收获二等奖

“你们的服务太好啦，给你们添麻烦了！”当福彩工作人员完成71

张中奖彩票兑付手续，及时将56800元奖金兑付给王先生时，他发自
内心地对工作人员表达感谢之情！

4月14日上午，六安市福彩中心迎来一位中奖得主。当工作人员
询问他需要什么帮助时，他拿出一叠福利彩票，递给工作人员，小心
翼翼地问道：听说中了万元以上大奖才能来福彩中心兑奖，这些彩
票是我和彩友们共同购买的，虽然都中了奖，但都是小奖，可以在你
们这兑奖么？工作人员明白这位彩民需要办理兑奖业务，于是耐心
地和他交流起来。通过交谈了解到，王先生是忠实福彩彩民，经常和
有同样爱好的彩民一起联合投注，大家在一起中了很多小奖，今天
来就是代替大家领奖的。基本信息了解清楚后，工作人员认真查验
了中奖彩票，发现这些中奖票都是快3玩法，共有71张，每张票中奖
金额都不超过1000元。按照福利彩票兑奖办法规定，单注彩票中奖
奖金在1万元(含1万元)以下的低等奖，应该由福彩投注站负责兑付，
工作人员考虑由于这些中奖彩票数量多，去投注站兑付工作量会很
大，需要花很长时间才能完成，肯定会影响站点正常销售，为方便彩
民及时兑奖，工作人员就接受了王先生的兑奖请求，一边操作验票，
一边向王先生讲解兑奖流程。由于办理70多张彩票的兑奖过程很
长，为了让王先生能尽快拿到奖金，缓解王先生等待兑奖焦急的心
情，财务人员和兑
奖 人 员 马 不 停 蹄
地打印兑奖凭证、
复印中奖彩票、审
核、签字，直到所
有程序全部完成。
当 5 6 8 0 0元的奖
金 通 过“ 网 银 转
账”进入王先生账
户后，他露出满意
的笑容，对福彩中
心 人 性 化 的 兑 奖
方式连连称赞，感
谢 工 作 人 员 贴 心
高效的服务。

(黄韵)

福彩细致服务

彩民开心兑奖
为回馈广大彩民对福利彩票双色球玩法的支持和厚

爱，经省中心研究，安徽省福利彩票发行中心决定，在
全省范围内，开展“购福彩双色球，赢双重好礼”营销
活动。

活动时间自2020年4月27日双色球2020030期开
始，至6月21日双色球2020053期结束，共开展24期。

据了解，本次“购福彩双色球，赢双重好礼”活动
包括以下内容。

购双色球指定复式票，中奖返还全部购彩彩金。活
动期间，凡在全省福利彩票销售网点采用且仅限于7个红
球+1个蓝球(7+1)、7个红球+2个蓝球(7+2)、8个红球+1

个蓝球(8+1)、8个红球+2个蓝球(8+2)复式投注双色球
游戏彩票(倍数不限)，且该张彩票中奖，可扫描该彩票
票面二维码，领取与该张彩票购票金额等值的彩金，每
人每天限扫50张活动彩票。

购双色球，好运赢油卡!活动期间，单张票面金额满
20元的彩票，每逢二、四、日开奖日9:00-20:10，利用
安徽福彩微信公众号，扫描当期双色球票面二维码进行
线上抽奖，奖品为100元油卡。每个开奖日送600张，24

期双色球共赠送144万元加油卡。抽奖结果即时显现，如
中奖需按照系统提示填写联系方式及寄送地址，后期由
省中心统一寄送。每天每人限扫20张活动彩票。

另外,本次活动设立网点销售奖。活动期间，省福彩
中心对参与活动的四种复式投注方式环比增量前124名的
福彩销售网点进行奖励，每个站点1000元。环比增量相
同的网点按活动期间双色球玩法总销量判定排名。

本次活动注意事项如下：彩民凭符合“买复式票，
中奖返彩金”活动条件的中奖彩票到全省福彩销售网点
兑取常规奖金的同时，利用安徽福彩微信公众号扫描符
合活动条件的中奖彩票票面二维码，领取返还的该彩票
购票金额等值的彩金。彩民从开奖次日起7天内，每天9:
00-20:10可以通过安徽福彩官方微信(ahfc1987)扫描票
面二维码参与活动(每张票的扫票时间为1周，单张票只
能扫描一次，且每个微信用户每日最高限制扫票50张)。
例如：2020030期开始活动，4月29日-5月5日每天9:00
-20:10可以扫2020030期的符合活动规则的双色球彩票
参与活动!本次促销活动兑取彩金奖励的时间为7天，即
自彩票开奖次日起，领取彩金有效期7天。

本次油卡需中奖彩民填写相关信息，后期由省中心
统一寄送 (仅在本省范围内寄送，油卡仅限在省内使
用)，彩民在抽中油卡后7天内必须填写相关信息，超时
不填写的视为自动弃奖。

参与活动彩民首次进入活动页面必须填写手机号(能
够联系的有效手机号码)，且必须进行实名认证(绑定银
行卡)，否则彩金转不到零钱账户、不能正常领取;因人
为输入的联系方式和地址有误导致邮件无法妥投的，不
予补发。

因弃奖或无法妥投导致的剩余彩金及奖品，在活动
结束后，统一收回用作下一次活动使用。

因腾讯微信公司条款限制，每个微信用户每天最多
领取20000元红包，转微信零钱账户最高50次。提现金
额超20000元时系统提示明日继续提现，扫票超50张时
系统提示今日扫票次数已满。

活动仅限于我省所有福彩销售网点售出的双色球游
戏彩票。(因智能终端出票不含二维码，所以此次活动不
含智能终端)

我省开展“购福彩双色球 赢双重好礼”活动

突如其来的新冠肺炎病毒阻碍了我们出行
的脚步，却无法阻挡我们追求优秀、向往美好的
心。面对新冠疫情的影响，全国福彩从业者齐心
协力、共克时艰，防疫复市两手抓，坚守初心干
好本职，努力为国家筹集资金支持社会福利事
业和公益事业发展。

为了提升福利彩票销售网点经营能力，更
好地做好销售工作，为国家筹集更多的公益金，
也为了“以奖代补，以赛代补”帮扶销售网点，中
福彩中心将在4月20日至5月17日开展全国“双
色球”销售技能擂台赛。
参赛对象
全国福利彩票销售网点(不含中福在线大

厅)
活动时间
4月20日-5月17日，为期4周
活动奖励

本次擂台赛分为省级擂台赛和全国擂台
赛。活动期间，各省将评选出“全国双色球销售
之星入围奖”和“全国双色球成长之星入围奖”
共 80个，获得“入围奖”的销售网点将有资格
参加全国擂台赛评选。另外，每周各省还将抽出
5名“双色球成长之星幸运奖”，每个获奖网点奖
励1000元奖金。

全国擂台赛将评选出“全国双色球百佳销
售之星”和“全国双色球百佳成长之星”两个奖
项，分别奖励10000元奖金和3000元奖金。同
时，获得“全国双色球百佳销售之星”的销售网
点还可以参加由中福彩中心组织的“走近双色
球”活动和全国擂台赛现场颁奖仪式。

此外，本次擂台赛还将评选出300名“全国
优秀市场管理员”，获选者将获得2000元奖金，
也同样有机会参加“走近双色球”活动和全国擂
台赛现场颁奖仪式。

要想了解具体的活动规则、每周排名、活动
资讯、获奖名单等详细内容，请扫描下方二维
码，注册“福彩站主之家”。

“ 红 蓝
大 行 家 ，我
来争百佳”，
不管您是新
入 行 的 新
手，还是身
经百战的能
手，都 诚挚
地欢迎您快
乐 争“ 百
佳”，欢迎您
入 驻“ 福 彩
站主之家”。

“红蓝大行家，我来争百佳”

全国福利彩票“双色球”销售技能擂台赛即将开赛

2020年4月22日，第51个世界地球日。
今年的世界地球日，格外特殊，更值得

关注。2020年伊始，突如其来的新冠肺炎
病毒席卷全球，为人们带来了巨大的影响，
影响了人们的生活，影响了人们的工作，威
胁到了人们的健康，威胁到了人们的生命！
这场疫情向人类敲响了警钟：爱护环境、保
护大自然，珍爱地球、珍爱生命，是每一位
公民的责任和使命！

中国福利彩票作为公益事业的践行

者，福彩公益，远不止“扶老、助残、救孤、济
困”，还有更多的公益角色、公益作为，比
如，推广和普及环保知识，倡导环保公益。

中国福利彩票是环保公益的倡导者，
更是践行者。中福彩中心在票面的发行、废
票的利用上积极创新环保方式，走出了一
条具有福彩特色的环保公益道路，例如，刮
刮乐“十全十美”是国内首款采用FSC(森
林管理委员会)认证的纸张生产的纸质即
开型彩票，集趣味与环保于一体的“新芽”，

也是一款环保理念的即开型福利彩票，未
中奖的彩票可以根据拢线折成小储物盒，
进行再次利用。同时，全国各级福彩机构还
开展了各种关注环保的公益活动。例如，中
福彩中心曾在全国开展过“环保公益你我
他 福彩与您一起get垃圾分类新时尚”活
动，通过趣味小游戏的形式普及垃圾分类
知识，倡导公众关注环保，上海福彩在销售
站点开展了“垃圾分类进站点，争做文明福
彩人”活动，黑龙江福彩开展了“传承雷锋

精神，共建文明城市”活动，陕西“福彩公益
同行，共建环保秦岭”系列公益环保主题活
动取了很好的效果，山东烟台开展过“营造
绿色家园·实现和谐共生”大型网友公益植
树活动，福建组织开展了“播种福彩爱心，
共建绿色乡村”活动……

今年，面对新冠肺炎疫情的影响，全国
福彩从业者齐心协力、共克时艰，防疫复市
两手抓，坚守初心干好本职，努力为国家筹
集资金支持社会福利事业和公益事业发
展。近日，中福彩中心在全国范围内开展了

“2020年福利彩票双色球游戏销售技能擂
台赛”，发行销售福利彩票筹集的公益金，
都将按照国家管理规定上缴中央财政，用
于社会福利事业和公益事业。

4月22日世界地球日 福彩解锁公益新姿势

扫描入驻
福彩站主之家

2 0 2 0 年 4 月 2 3 日 星期四要闻·广告

经金寨县人民政府批准，金寨县自然资源和
规划局决定以挂牌方式出让7宗国有建设用地使
用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要

求

上述地块均为现状净地出让。详细规划指标
及要求参见规划部门出具的规划设计条件。
二、竞买人资格要求
(一)申请人为中华人民共和国境内外法人、

自然人和其他组织，除法律、法规另有规定外，均
可以申请参加，申请人可以单独申请，也可以联
合申请。

(二)不接受拖欠我县土地出让金及已竞得
土地未按时开、竣工的法人、自然人或其他组织
的竞买申请。

(三)竞买人申请时应提交有效身份证明，缴
纳竞买保证金凭证，竞买保证金不属于银行贷
款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书及竞买
人账户(法人申请的从法人基本账户)所在金融

机构出具的资信证明。
(四)在安徽省境内不存在《国有建设用地使

用权出让合同》履约失信行为及其他失信行为，
如查实存在失信行为，出让人有权无条件没收竞
买保证金，并取消竞得资格。

三、报名及竞买保证金交纳时间
本次挂牌出让的详细资料和具体要求见挂

牌出让文件。申请人可于2020年4月22日16时至
2020年5月20日17时工作时间内到金寨县公共资
源交易中心提交书面申请，领取挂牌文件。提交
申请、交纳竞买保证金截止时间为2020年5月20

日17时。
四、资格审查
金寨县自然资源和规划局、县公共资源交易

监督管理局、县财政局等有关部门于2020年5月
20日17时30分前确认申请人竞买资格。
五、竞得人确定
挂牌时间截止时，如有两人及两人以上竞买

人表示愿意继续报价的，转入现场竞价，通过现

场竞价确定土地竞得人。本次国有建设用地使用
权挂牌出让设有底价，按照价高者得原则确定受
让人，最终报价必须等于或高于底价，否则不成
交。如不成交，竞买保证金在挂牌结束后5个工作
日内退还。

六、挂牌出让时间和地点
挂牌时间：JZZB-GT-2020-06、07、08、09、

10、11、12号地块均为2020年5月12日8时至2020

年5月22日16时30分。
挂牌地点：金寨县公共资源交易中心第四开

标室(金寨现代产业园区金梧桐创业园县政务中
心综合楼15楼)。
七、其他事项
(一)本次挂牌出让地块的竞得人均须在竞

得土地后10日内与出让人签订土地出让合同，竞
买保证金自动转为土地出让金。其中JZZB-GT-
2020-06号地块土地出让金分两期缴纳，土地出
让合同签订之日起30日内缴纳50%，余款在土地
成交之日起8个月内全部缴清，分期付款利息及

逾期违约金等按土地出让合同约定执行，其余地
块土地出让金均须在土地出让合同签订之日起
30日内全部缴清。

(二)土地成交后，出让人一个月内交付土
地。竞得人要在竞得土地后6个月内开工建设，其
中JZZB-GT-2020-07、08、10号地块须在开工后
1年内竣工，其余地块须在开工后2年内竣工。

(三)竞得人必须按照规划设计条件要求进
行规划和建设。其中JZZB-GT-2020-06号地块
建筑业态包括酒店、商业等。规划地上总建筑面
积约6 . 7万平方米(以最终批准的规划面积为

准)。项目建成投入运营5年内，竞得人自持部分
不低于总计容面积的30%(其中包括一个四星级
档次的酒店)。

(四)契税及其他应征收的税费由竞得人负
责缴纳。

(五)未尽事宜和具体要求详见本地块挂牌
出让须知。
八、保证金缴纳
(一)竞买保证金缴纳账户：金寨县公共资源

交易监督管理局
(二)开户银行及账号：
1、开户银行：安徽金寨县农村商业银行股份

有限公司(行号：402376600016)

账号：20000278890610300000018

2、开户银行：中国建设银行股份有限公司金
寨江店支行

账号：34001747201052503568
3、开户银行：
中国银行股份有限公司金寨支行
账号：176726101343
4、开户银行：徽商银行股份有限公司六安金

寨支行
账号：1761501021000028133
5、开户银行：中国邮政储蓄银行股份有限公

司金寨县支行
账号：934001010014678915
6 .开户银行：中国农业银行股份有限公司金

寨县支行营业部
账号：12245001040014840
(三)竞买保证金缴款方式：由竞买人通过转

账方式缴款(法人申请的从法人基本账户通过转
账方式交款)，请自主选择其中一个账号提交。
九、联系方式
联系地址：金寨县公共资源交易中心
联系人：易成禄 高绪权
联系电话：0564-7350765
(县公共资源交易中心)
0564-7356810
(县土地开发整理与收购储备中心)

查阅网址：
中国土地市场网(www.landchina.com)

金寨县政府网(http://ahjinzhai.gov.cn/)

全国公共资源交易平台——— 安徽省·六安市
(http://ggjfwpt.luan.gov.cn/土地及矿产·金寨
县)

《皖西日报》
金寨县自然资源和规划局

金寨县国有建设用地使用权挂牌出让公告
金自然资告字[2020]3号

一名“防疫老兵”的抗疫情怀
（上接一版）

2月9日，该院选派3名医护人员作为安
徽省第三批援助湖北应对新冠肺炎疫情医
疗队成员，驰援武汉。临别之际，吴杰和他们
挥手告别，转身后，又将难以割舍的惦念和
热忱转化为对岗位的执着坚守。在他们援汉

期间，吴杰细心叮嘱医院党办、医务科、护理
部经常与前方队员沟通，及时了解他们思
想、工作以及家里动态，并分别组织人员到
三名勇士家中慰问，帮助协调解决困难，为
他们解除后顾之忧。

疫情期间工作繁重，情况复杂多变，然而

吴杰却一直非常“稳”，“忙归忙，但是要忙而不
乱”，这是他说得最多的一句话。也正是在忙而
不乱的指挥下，医院先后收治隔离病区患者百
余例，确诊病人和感染者23人，无一例漏诊，实
现了“院内确诊病人零失误、医务人员零感染”
的目标。阶段性胜利的喜悦之后，吴杰紧绷的
弦没有松懈，在他看来，接下来如何做好后续
的防控工作仍是一项“大考”，“要全力以赴，严
防死守，巩固来之不易的成果。”

（上接一版）
虽然复工后一直提心吊胆，

但是看到新闻里安徽市场粮食
供应充足、价格平稳的消息，我
又觉得一切好像没有那么难。

税务相助 2月21日

今天，米厂迎来了舒城县税
务局的工作人员，他们仔细询问
了我们复工复产的情况，还带来
了一个意外的好消息。原来，疫
情期间国家出台了很多鼓励企

业复工复产的税收优惠政策，特
别是针对我们这些疫情防控重
点保障物资生产企业。这不，1月
份刚刚缴纳的 1 6万余元增值税
税款，2月申报期一过，就通过增
值税增量留抵退税退回了我的
腰包，当舒城县税务局的陈新局
长问到还有什么困难的时候，我
的内心百感交集，只能不停感谢
税务部门给米厂送来的这场“及
时雨”。

有了税务局和其他政府部

门的支持，我胆子也大了起来，
开始动员周围的农户，收购原
粮，为米厂的全面正常运转做准
备。我向农户和客户承诺：疫情
期间，收购原粮不降价，销售大
米不涨价。

天气在一天天变暖，新一
季的春耕又要开始了，我在田
埂上踱了一圈又一圈，看着一
片片的稻田，心想只要地里能
长出金灿灿的粮食，生活就有
金灿灿的希望。

困难再大，也要让群众吃饱饭

六安市裕安区帝震卫浴经营部、郝承勇、陈夕莉：
本院受理徽商银行股份有限公司六安梅山南路支行诉你们(2020)皖1503民初889号金融借

款合同纠纷一案，原告诉请你们偿还贷款本金280万元、利息及连带责任等，现依法向你们公
告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员名单、开庭传票。自发出公
告之日起，经过60日即视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告期满后的15日。并定于举
证期限届满后第三日上午9时，在本院第三审判庭公开开庭审理，逾期本院将依法缺席裁判。

六安市裕安区人民法院

公
告

4

新华社武汉4月22日电（记者 廖君）
记者22日从武汉市委组织部获悉，大型线上
招聘活动“春暖花开 国聘行动”湖北（武汉）
云招聘专场上线以来，截至20日，向湖北应届
毕业生等提供8 . 6万多个就业岗位，吸引了大
批应届毕业生投档应聘。

离汉通道管控措施解除后，武汉在坚持
做好常态化疫情防控的同时，不断加快推

进企事业单位有序复工复产。此次专场招
聘，以“优质岗位驰援武汉”为主题，为湖北
特别是武汉地区的抗疫稳岗扩就业工作提
供助力。

截至目前，专场活动共吸引535家湖北地
区用人单位参与招聘，向广大求职者提供了
86769个就业岗位。其中，武汉市金银潭医
院、华中科大协和医院、武汉市武昌医院、武

汉市肺科医院、武汉市汉口医院等抗击疫情
主力医疗机构在国聘官网释放出1713个医护
岗位需求。

“春暖花开 国聘行动”湖北（武汉）云招
聘专场由武汉市委组织部联合央视频与国投
人力资源服务有限公司共同主办。本场活动
是继长三角专场、粤港澳大湾区专场之后启
动的第3个区域性云招聘专场活动。

“春暖花开 国聘行动”

湖北（武汉）云招聘提供8.6万多个就业岗位


	04-PDF 版面

